
Area Contratti 
Ufficio Contratti a evidenza pubblica

Prot. 

Rep. 

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO

Il  decreto di  indizione Prot.  71918 del  20.5.2020 con il  quale  è  stata  autorizzato l’esperimento  di  una 
procedura aperta ai sensi del combinato disposto dell’art. 157, comma 2, dell’art. 60 e dell’art. 36, comma 9 
del D.Lgs. 50/2016, da effettuarsi tramite piattaforma telematica, per l’affidamento del Servizio di supporto 
al Responsabile Unico del Procedimento per la verifica preventiva del:

- progetto definitivo dei lavori di ristrutturazione e adeguamento dell’immobile ex ENAL Hotel – via 
Bernardino da Monticastro 1, sede del nuovo polo universitario di Ostia,

- progetto esecutivo dei lavori di ristrutturazione e adeguamento dell’immobile ex ENAL Hotel – via 
Bernardino da Monticastro 1, sede del nuovo polo universitario di Ostia,

- progetto esecutivo dei lavori di ristrutturazione e adeguamento sismico e impiantistico del complesso 
edilizio “Le Torri” di Largo Murialdo 1 – Roma;

CONSIDERATO

Che la procedura di gara è stata successivamente bandita e i termini per la presentazione delle relative offerte  
sono scaduti il giorno 12 giugno 2020;

CONSIDERATO

Che occorre procedere, quindi, alla nomina della Commissione giudicatrice, ai sensi del combinato disposto 
dell’art. 77 e dell’art. 216, comma 12 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50;

VISTI

Gli articoli  51 e 52 del Regolamento Amministrazione, Finanza e Contabilità dell’Università degli Studi 
Roma Tre, che disciplinano le modalità di nomina delle Commissioni giudicatrici nelle procedure di scelta 
dei contraenti ai quali affidare lavori, servizi o forniture per l’Ateneo;

DECRETA

Art. 1 

Per le finalità di cui in premessa è nominata la Commissione giudicatrice che procederà alla valutazione  
delle  offerte tecniche ed economiche  relative alla procedura di  gara  di  cui  infra,  costituita dai  seguenti 
soggetti:

- Arch. Luciano Scacchi (Presidente);

- Ing. Mauro Miglioli;

- Ing. Andrea Palmieri;

Art. 2 

L’espletamento dell’incarico sopra indicato dovrà essere completato entro il giorno 17/07/2020.

Il presente decreto è reso esecutivo nei modi di legge e sarà acquisito nel registro della raccolta interna.

Prot. n. 0074962 del 12/06/2020 - [UOR: SI000021 - Classif. X/4]



Roma

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Pasquale Basilicata


	Roma
	IL DIRETTORE GENERALE

